

Piotrków Trybunalski, dn. 31.08.2012r.

SPZ.271.11.1.2012

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Dotyczy: I CZĘŚĆ – DOSTAWĘ POMOCY DYDAKTYCZNYCH
II CZĘŚĆ – DOSTAWĘ EDUKACYJNYCH PROGRAMÓW MULTIMEDIALNYCH
III CZĘŚĆ – DOSTAWĘ MEBLI SZKOLNYCH
IV CZĘŚĆ – DOSTAWĘ SPRZĘTU MULTIMEDIALNEGO
V CZĘŚĆ – DOSTAWĘ APARATURY BIOFFEDBACK

DO REALIZACJI ZAJĘĆ DODATKOWYCH WSPIERAJĄCYCH INDYWIDUALIZACJĘ PROCESU DYDAKTYCZNEGO W 11 SZKOŁACH PODSTAWOWYCH NA TERENIE MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO W RAMACH PROJEKTU: „PROGRAM WYRÓWNYWANIA SZANS EDUKACYJNYCH UCZNIÓW KLAS I – III Z PIOTRKOWSKICH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH POPRZEZ INDYWIDUALIZACJĘ NAUCZANIA” WSPÓŁFINANSOWANEGO PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU SPOŁECZNEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO KAPITAŁ LUDZKI.

Pytanie 1: Pakiet III – SP 10

Dot. poz.3

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza regał niski 6 półeczek, do których można zamocować drzwiczki (sprzedawane osobno)? Do regału może być zamocowana nadstawka, która zwiększy powierzchnię ekspozycyjną. Regał wykonany z płyty wiórowej w tonacji brzozy. Wym. 82,5x35x83 cm. Drzwiczki pozwalają na dowolne aranżacje regałów. Mogą być umieszczane we wszystkich lub niektórych półeczkach dowolnie do kompozycji. Dostarczane z uchwytyami. Wykonane z płyty MDF z obrzeżem PCV. 1 szt. o wym. 24,4x35 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. mebel, pod warunkiem, że w cenie regału znajdują się również drzwiczki.

Dot.poz.4 i 5

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza szafkę na plastikowe pojemniki, wym. 104x45x105 cm, kolor klon? Pojemniki w trzech rozmiarach w oddzielnej sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. mebel.

Pytanie 2: Pakiet IV – SP 12

Dot. poz. 4

Pytanie: Czy stół ma być kwadratowy, czy prostokątny zgodnie z opisem (114x74 cm)?

Odpowiedź: Stół ma mieć wymiary 114x74 cm, zgodnie z opisem.

Pytanie 3: Pakiet V – SP 13

Dot. poz. 12

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza szafkę na plastikowe pojemniki, wym. 104x45x105 cm, kolor klon? Pojemniki w trzech rozmiarach w oddzielnej sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. mebel.

Pytanie 4: Pakiet VI – SP 16

Dot. poz. 1

Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza szafkę na plastikowe pojemniki, wym. 104x45x105 cm, kolor klon? Pojemniki w trzech rozmiarach w oddzielnej sprzedaży.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ww. mebel.

Dot. poz. 2

Pytanie: Czy podana w opisie przedmiotu zamówienia ilość szuflad jest poprawna?

Odpowiedź: Tak, podana w opisie przedmiotu zamówienia ilość szuflad jest poprawna.

WICEPREZYDENT MIASTA
Piotrkowa Trybunalskiego

Andrzej Kacperek